2

ТЕНЬКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]27  июня 2023 г.

	№ 31/68-5

пос. Усть-Омчуг

Об установлении времени для встреч с избирателями
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,  доверенных лиц избирательных объединений в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания представителей  Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва по многомандатным избирательным округам
№№ 1, 2, 3

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22.1. Закона Магаданской области от 05.12.2006 № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Тенькинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Установить время для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, доверенных лиц избирательных объединений в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий и находящихся в муниципальной собственности, продолжительностью не более одного часа в день с 17.00 до 18.00 в будние дни при отсутствии мероприятий планового характера.
2. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Магаданской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Магаданской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Тенькинская территориальная избирательная комиссия».

	Председатель
Тенькинской территориальной
избирательной комиссии

                   Н.С. Ким

Секретарь
Тенькинской территориальной избирательной комиссии

  В.А. Буркина